



# お子さまカレーシリーズで 売上アップ

お子さまメニューの拡充で、  
ファミリー層の来客が期待できます

## お子さまメニュー導入の悩み

- 食数が安定しない  
(平日・休日、天候により左右される)
- オペレーション負担が大きい
- 食物アレルギーの配慮を必要とする場合がある



**どんなシーンでもおまかせ**  
.....  
**お子さまシリーズがお悩みを解決します**

対象  
年齢

**1才～小学校低学年**

小学校中学年～  
大人にも

食物アレルギーの配慮が必要な方、甘口をお好みの方

**アレルギー配慮なし**

**アレルギー配慮あり**

卵、乳成分、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみを含む原材料は使用していません

調理方法

**湯煎**

**湯煎**

**電子レンジ  
湯煎**

提供  
スタイル

**個食～  
大量調理**  
(1食分130gとして23食)

**個食  
130g**

**個食  
200g**

**個食  
100g**

**個食  
100g**



おすすめ  
シーン

バイキングや  
修学旅行・合宿に  
お子さまランチも  
手軽に提供

中学年～大人にも  
満足いただけるサイズ  
1才～低学年の  
お子さまに

電子レンジで  
より簡便な調理を

アレルギー  
28品目中

乳成分・小麦・牛肉・大豆・  
バナナ・豚肉・りんご

りんご

—

# お子さまカレーシリーズ

	<p><b>品名</b> 3kgりんごとハチミツのお子さまカレー <b>賞味期間</b> 2年</p> <p><b>原材料名</b> 野菜(玉ねぎ、じゃがいも、にんじん)、牛肉、小麦粉、牛脂豚脂混合油、はちみつ、りんごペースト、砂糖、ホホワイトルウ、バナナペースト、カレーパウダー、チャツネ、かぼちゃペースト、食塩、酵母エキス、トマトペースト、にんじんペースト、チーズ、ソテーオニオン、でんぷん、アスパラガスペースト、ガーリックペースト、しょうがペースト、ブロッコリーペースト、香辛料/調味料(アミノ酸等)、酸味料、カラメル色素、香料、(一部に<b>乳成分・小麦・牛肉・大豆・バナナ・豚肉・りんご</b>を含む) ●原料原産地名:玉ねぎの産地は商品パッケージ賞味期限の下に記載</p>	
	<p><b>品名</b> 130grりんごとハチミツのお子さまカレー <b>賞味期間</b> 2年</p> <p><b>原材料名</b> 野菜(玉ねぎ、じゃがいも、にんじん)、牛肉、小麦粉、牛脂豚脂混合油、はちみつ、りんごペースト、砂糖、バナナペースト、カレーパウダー、チャツネ、かぼちゃペースト、食塩、酵母エキス、トマトペースト、バター、にんじんペースト、チーズ、ソテーオニオン、でんぷん、アスパラガスペースト、ガーリックペースト、しょうがペースト、ブロッコリーペースト、香辛料/調味料(アミノ酸等)、酸味料、カラメル色素、香料、(一部に<b>乳成分・小麦・牛肉・大豆・バナナ・豚肉・りんご</b>を含む) ●原料原産地名:玉ねぎの産地は商品パッケージ欄外下に記載</p>	
	<p><b>品名</b> 200gお子さまカレー <b>賞味期間</b> 2年</p> <p><b>原材料名</b> 野菜(玉ねぎ、じゃがいも、にんじん、スイートコーン)、りんご繊維、かぼちゃペースト、パーム油、砂糖、カレーパウダー、乾燥ポテト粉末、でんぷん、還元水あめ、食塩、トマトペースト、酵母エキス、ガーリックペースト、しょうがペースト、香辛料/酸味料、(一部に<b>りんご</b>を含む) ●原料原産地名:玉ねぎの産地は商品パッケージ欄外下に記載</p>	
	<p><b>品名</b> 100gお子さまカレー <b>賞味期間</b> 1年6か月</p> <p><b>原材料名</b> 野菜(玉ねぎ、じゃがいも、にんじん、スイートコーン、ピーマン)、りんご繊維、かぼちゃペースト、パーム油、還元水あめ、カレーパウダー、はちみつ、りんご濃縮果汁、乾燥ポテト粉末、でんぷん、食塩、トマトペースト、酵母エキス、砂糖、ガーリックペースト、しょうがペースト、香辛料/酸味料、(一部に<b>りんご</b>を含む) ●原料原産地名:玉ねぎの産地は商品パッケージ欄外下に記載</p>	
	<p><b>品名</b> 100gレンジでお子さま野菜カレー <b>賞味期間</b> 1年</p> <p><b>原材料名</b> 野菜(玉ねぎ、にんじん、じゃがいも、ピーマン)、パーム油、砂糖、カレーパウダー、にんじん濃縮汁、トマトペースト、かぼちゃペースト、酵母エキス、食塩、クレーミングパウダー、乾燥ポテト粉末、ガーリックペースト、ほうれん草ペースト、しょうがペースト/増粘剤(加工デンプン)、乳化剤、乳酸Ca、酸化防止剤(ビタミンE) ●原料原産地名:玉ねぎの産地は商品パッケージおもて面に記載</p>	

## お子さまメニューにひと工夫 ～単価アップメニュー～



写真はすべて調理例

GABAN®  
Solution for Professional  
House

ハウスギャバン株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川2-31-1 八丁堀トセイビル

東日本営業部 03(3537)3015

西日本営業部 06(6389)5530



商品情報、レシピはこちらから!

<https://www.housegaban.com>